
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Onnikoti Koivu 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla  
1.1.2026-31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan osa-
alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkastelujaksolla emme havainneet isompia tai vakavia poikkeamia. Tarkastelujaksoilla Koivun vahvuutena on 
ollut esim. valmistuskeittiössä kokkimme valmistama maukas ruoka, asukaskohtaamiset sekä kattava päivitetty 
lääkehoitosuunnitelma ja kaikilla työntekijöillä on lääkeluvat määräajassa. 
 
Meillä Onnikodeilla tehdään näin keväisin asumisyksiköihin sisäinen omavalvontakäynti. Valvontalaki ohjeistaa 

omavalvontakäynnit ja niissä seurataan yksikön omavalvontasuunnitelman toteutumista ja korjataan mahdollisia 

havaittuja puutteita. Omavalvonnassa valvotaan, seurataan ja arvioidaan toiminnan laatua ja turvallisuutta sekä 

henkilökunnan toimintaa. Omavalvonta perustuu toimintayksikössä toteutettavaan riskienhallintaan, jossa 

palveluprosesseja arvioidaan laadun sekä asiakas- ja potilasturvallisuuden näkökulmasta. Tänä keväänä 

omavalvontakäynnin teemana on ”arki ja osallisuus”. 

Pidämme asukkaille viikoittain asukaskokoukset. Olemme päivittäneet asukaskokouksen pohjan, jossa on 

huomioitu paremmin yksikön viikon kuulumiset, ruokatoiveet, arjen ja yhteiselon toiveet ja ideat, osallisuuden 

tukeminen sekä turvallisuus asukkaan kokemana. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia 
 
Poikkeamailmoituksia on seuranta-ajalla ollut vähäisiä tai kohtalaisia. Poikkeamat ovat painottuneet 
asukastapahtumiin. Poikkeamat läpikäydään tiimin kanssa viikoittain, jolloin pohdimme; mitä tilanteessa on 
tapahtunut, miten olisimme voineet ennaltaehkäistä, miten tilanteessa tulee toimia, millaisia toimenpiteitä tehtiin 
tapahtuneen jälkeen sekä mitä tästä opimme.  
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Onnikoti Koivun laatuindeksi oli erinomainen. Kehittävänä palautteena tai pohdintana oli, että asukkaita voisi 
osallistaa enemmän ruoanvalmistukseen. Palaute läpikäytiin tiimin ja kokin kanssa sekä sovittiin kevään 
kehityskohteeksi. 
 
Läheiskyselyssä toivottiin aktiivisempaa yhteydenpitoa läheisiin. Vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan asetettiin 
tavoitteeksi vahvistaa yhteydenpitoa läheisiin esim. sähköpostein, lisäten läheiskirjeiden määrää sekä soitamme 
asukkaan ja omaohjaajan kanssa useammin läheisille. Tarkastelemme toimintasuunnitelman tavoitteiden 
toteutumista säännöllisesti tiimipalavereissa.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Kyseisellä ajanjaksolla ei ollut valvontakäyntejä. 
  
  
 


